Fiche Technique ELECTRODES PROFONDES
adaptées COAGULATION EPILEPSIE
EDITION 2069-EPC-FT3
ALCIS SARL
Gamme : 2069-EPC Page 1 / 1
 Technico-commercial
NEUROPACE - Mr GIORDANA
10 bis rue Berteaux Dumas - 92200 Neuilly - France

-------------------------------------
Compatibles avec accessoires de pose Alcis gamme 2023 / de raccordement / coagulation gamme 2069 (cf. notice).
A usage unique / Marquées  1014
Références
Nb de
contact
s
Distance entre
groupe ∆
Longueur utile
d’exploration LUE
Longueur minimale
d’implantation LMI * Observations
2069-EPC-05C-35 05 - 16 mm 26 mm Dispo sur stock
2069-EPC-08C-35 8 - 26,5 mm 36,5 mm Sur demande
2069-EPC-10C-35 10 - 33,5 mm 43,5 mm Dispo sur stock
2069-EPC-12C-35 12 - 40,5 mm 50,5 mm Sur demande
2069-EPC-15C-35 15 - 51 mm 61 mm Dispo sur stock
2069-EPC-18C-35 18 - 61,5 mm 71,5 mm Dispo sur stock
2069-EPC-15C-35-3G-07 3 x 5  07mm 62 mm 72 mm
2069-EPC-15C-35-3G-11 3 x 5  11mm 70 mm 80 mm
2069-EPC-18C-35-3G-11 3 x 6 11mm 80,5 mm 90,5 mm
Sur demande
2069-EPC-ccC-pp-gG-∆ Autres références réalisables sur mesure - quantité minimum - non consulter
(*) LMI = distance entre extrémité distale électrode et extrémité proximale vis de guidage